
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Oppvekstutvalget 
Møtested: Teams 
Dato: 19.01.2021 
Tid: 09:00 – 12:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Arne Langmo Leder IF-SP 
Jon Normann Tviberg Nestleder IF-KRF 
Gerd Sissel Nyborg Medlem IF-HØ 
Trond Sagmyr Medlem IF-AP 
Cheneso Moumakwa Medlem IF-PP 
Didrik Frengen Medlem IF-KL 
Sigurd Saue Medlem IF-SV 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Erik Jakobsen Oppvekstsjef 
Finn Yngvar Benestad Prosjektmedarbeider oppvekst 

 
 
Orienteringssaker: 
 
Gjennomgang av protokoll fra møte 22.09.2020   
 
Finn Yngvar Benestad hadde følgende orienteringer: 
- Ny barnehagelov 
- Inkludering på alvor 
- Rutiner for halvårsvurdering 
- Revisjon av ordensreglementet 
 
Lenker til presentasjoner i møtet: 
 - Orienteringer fra oppvekstsjef 
 - Læringsmiljøprosjektet 
 - Plan for helhetlig oppvekst 
  

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=96338&documentId=136816&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=96336&documentId=136814&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=96339&documentId=136817&sourceDatabase=INDREFOSEN


 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
PS 1/21 Skolerute Indre Fosen kommune - skoleåret 2021-2022  
DR 1/21 Verbalforslag fra behandlingen av budsjett 2021 og økonomi- 

og handlingsplan 2022-2024 
 

DR 2/21 Utredning av oppvekstsenter ved Fevåg/Hasselvika skole - 
arbeidsgruppe og mandat 

 

 
 

PS 1/21 Skolerute Indre Fosen kommune - skoleåret 2021-2022 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 19.01.2021  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Skoleruta for grunnskolene i Indre Fosen kommune for skoleåret 2021-2022 vedtas som 
framlagt. Dette innebærer skolestart mandag den 16. august 2021 og siste skoledag tirsdag 
den 21. juni 2022. 
 
 

DR 1/21 Verbalforslag fra behandlingen av budsjett 2021 og økonomi- og 
handlingsplan 2022-2024 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 19.01.2021  
 
Oppvekstsjef Erik Jakobsen introduserte forslagene og innledet til drøfting av forslagene punkt 
for punkt. 
 
Drøfting: 

1. Kommunestyret ber om at kommunedirektøren søker til kunnskapsdepartementet om å 
innføre et prøveprosjekt med valgfritt sidemål i Indre Fosen kommune. 
 
Sigurd Saue: Fjerning av sidemål må være en del av en nasjonal satsing. Det er 
skummelt å begynne i feil ende, da dette vil få konsekvenser for elevene i deres videre 
utdanningsløp. 
Didrik Frengen: Skeptisk til dette forslaget fra et faglig ståsted. 
Trond Sagmyr: Er i mot dette forslaget, støtter det som sies. 
Jon Normann Tviberg: Bør ta saken tilbake til Kommunestyret som en prinsipiell sak. 
Fraråder å gå videre med dette forslaget. 
Cheneso Moumakwa: Oppvekstutvalget går ikke inn for dette forslaget, da dette kan 
skape konsekvenser for elevene på sikt. Dersom dette skal fremmes må det løftes og 
startes i riktig ende. 
 
Oppvekstutvalget ber om at saken bringes tilbake til Kommunestyret, hvor 
Kommunestyret bes ta stilling til om dette bør løftes som en prinsipiell sak. 
 

2. Kommunestyret påpeker at fritt skolevalg i Indre Fosen kommune videreføres. 
 
Fritt skolevalg er forskriftsfestet i Indre Fosen kommune i Forskrift om 
skolekretsgrenser. Oppvekstutvalget stiller seg positive til å videreføre fritt skolevalg 



som prinsipp i Indre Fosen kommune. 
 

3. Kommunestyret ber om at det innføres en forsøksordning med anonym retting av prøver 
på minimum to skoler i Indre Fosen kommune. 
 
Sigurd Saue: Klarer ikke helt å se hensikten med dette. Vi har en nylig (september 
2020) vedtatt lokal handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i Indre Fosen 
kommune.  Det er viktig å la den få sette seg og evaluere denne før en innfører noe nytt 
i tillegg. Nasjonale prøver er anonyme tester som praktiseres i dag. 
Didrik Frengen: Er imot anonym retting, da en går glipp av læringen i vurderingen. 
Cheneso Moumakwa: I en liten kommune kan det oppstå oppfatninger av at følelser kan 
spille inn.  
Jon Normann Tviberg: Den vedtatte handlingsplanen for vurdering ivaretar dette, og 
fremmer profesjonaliteten i skolenes vurderingspraksis. Ingen bekymring og mistillit fra 
oppvekstutvalget. 
 
Oppvekstutvalget mener at Lokal handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i 
Indre Fosen kommune, vedtatt september 2020, ivaretar dette. Skolene må få tid til å la 
handlingsplanen sette seg før det iverksettes nye tiltak. 
 

4. Kommunestyret ber om at elever i Indre Fosen hvert år får tilbud om å sende inn en 
anonym evaluering av læreren sin. 
 
Sigurd Saue: Lokal handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i Indre Fosen 
kommune bør presenteres i kommunestyret. Denne handlingsplanen ivaretar både 
dette og det foregående verbalforslaget. Ønsker heller at det er læringen som bør 
evalueres. Det finnes strukturer i dag, som elevråd, elevundersøkelser og lignende som 
kan benyttes. 
Cheneso Moumakwa: Dette bør tas opp i rektorkollegiet for å drøfte hva som kan ligge 
til grunn for at dette forslaget kommer opp. 
Jon Normann Tviberg: Ønsker en åpen skole med en åpen dialog hvor det er mulig å ta 
opp alt åpent. Oppvekstutvalget støtter ikke at det gås videre med dette. 
Didrik Frengen: Alle lærere gjennomfører medarbeidersamtaler hvor rektor tar opp dette 
som tema.  
Arne Langmo: Støtter det som er sagt. 
 
Oppvekstutvalget ber om at det gis en orientering til Kommunestyret om Lokal 
handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i Indre Fosen kommune. 
Oppvekstutvalget ønsker at bruken av handlingsplanen må få sette seg i skolene, og at 
denne evalueres før det settes i gang nye enkelttiltak. 
 

5. Kommunestyret ber kommunedirektøren legge frem en sak som viser hvordan 
kommunen arbeider for å hindre vold mot ansatte i skolen, samt forslag til tiltak for å 
styrke dette arbeidet. 
 
Sigurd Saue: Skolene har eksisterende rutiner og planverk som ser ut til å dekke dette 
godt. Ser ingen grunn til å iverksette mer per nå. En orientering i Kommunestyret om 
Lokal handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i Indre Fosen kommune vil være 
klargjørende. 
 
Oppvekstutvalget mener at en orientering i Kommunestyret om Lokal handlingsplan for 
vurdering i og av grunnskolene i Indre Fosen kommune vil besvare dette forslaget. 
 

6. Kommunestyret ber om at administrasjonen legger til rette for at tilflyttere som ikke får 
søkt om barnehageplass til hovedopptak, får mulighet til å få plass midt i året. Det er en 
forutsetning for at vi skal få tilflyttere til kommunen vår, at vi har barnehageplass å tilby. 
Det opprettes en buffer for barnehagene som skal brukes til dette formålet. 



 
Cheneso Moumakwa: Ser utfordringen med det økonomiske i det, men samtidig er det 
behov for å sikre tilflytting. La retningslinjene være som de er, men behandle akutte 
tilfeller. 
Sigurd Saue: Ønsker at dette punktet utredes videre og kan være et fortrinn for 
kommunen med tanke på bolyst. 
Jon Normann Tviberg: Enig med Sigurd. Se nærmere på mulighetene for dette. Tenk 
kreativt sammen med private barnehager. 
Trond Sagmyr: Tilbudt plass må være innenfor rimelighetens grenser med tanke på 
avstand. 
Arne Langmo: Skummelt å vedtektsfeste dette, men ser fordelen med å ha en 
tilnærming hvor vi strekker oss langt for å innfri behovet. 
Didrik Frengen: Vi har en stram økonomi, har vi råd til dette? På den andre siden; har vi 
råd til å la vær? 
Jon Normann Tviberg: Hvor stort er dette problemet egentlig? 
Sigurd Saue: Utredes nærmere og spilles tilbake til oppvekstutvalget. Kartlegge dagens 
situasjon og se på hvilke muligheter som finnes. 
 

Oppvekstutvalget ber om at dette utredes og tas med inn i utredningen av 
barnehagestruktur, og at dette drøftes med oppvekstutvalget underveis. 

 
 
 

DR 2/21 Utredning av oppvekstsenter ved Fevåg/Hasselvika skole - 
arbeidsgruppe og mandat 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 19.01.2021  
 
Drøfting: 
 
Didrik Frengen: Spørsmål om politisk representasjon, hvem skal representere 
Oppvekstutvalget i arbeidsgruppen. 
Sigurd Saue: Ønsker en representant fra Ungdomsrådet i referansegruppen, for å sikre 
representasjon fra tidligere elever ved skolen. 
Cheneso Moumakwa: Styringsgruppe? Oppvekstutvalget kan være styringsgruppe. Bør 
foreldrerepresentant inn i arbeidsgruppen? 
Arne Langmo: Den økonomiske gevinsten må belyses. Det samfunnsmessige må også 
belyses. Ønsker politisk representasjon inn i arbeidsgruppen med en eller to representanter. 
Cheneso Moumakwa: En helhetsvurdering må til. 
Sigurd Saue: Dette er en utredning som må tas på alvor. Ta utgangspunkt i forrige utredning, 
vurdere det faglige og det personalmessige. Undersøke hvorfor så mange velger å la elevene 
gå på andre skoler. 
Didrik Frengen: Støtter Sigurd, både økonomi og pedagogikk må vurderes. 
Foreldrerepresentanter fra både skole og barnehage bør inn i arbeidsgruppen. 
Sigurd Saue: Didrik kan representere oppvekstutvalget i arbeidsgruppen. 
Cheneso Moumakwa: Er det nødvendig å ha med økonomisjef?  
Sigurd Saue: Ta utgangspunkt i forslaget i saksframlegget, erstatte oppvekstrepresentant. 
Koble referansegruppe inn tidlig. Didrik kan representere SU. 
Kalle inn både Didrik og Arne til første møte. 


